UTOTOBBIE PE3YJIbTATHI MHOTOITPO®UJIBHOW OJIMUMITUAIBI KT'Y
«TBOM BBIBOP» IO MTH®OPMATHUKE

oHNO

Cogaoaun Baaguciaas
AHjipeeBUY

Kapacenko KoncranTun
Baagumuposuu

[ToranoB Poman AunpeeBnd

Boliko Biagumup
Brnanumuposuu

HUrnaroBa Anacracus
PomanoBHa

[IInomun Anekcanap
MuxaiinoBuu

IlerpoBa Banepusa PomanoBHa

Herpebeukwuii Imurtpuii
AHJnpeeBUY

2024-202S yuyeOHblii roa

8-9 kiaccenl

Kuaace

Homep mikoJibl

JInuei 6

cour 50

I'umuazusa 1 XKenesnoropck

conal 1

COIlI 42

COIlI 42

COl1lI 53

I'mmuaszus 25

UTOIO

575

400

322

275

210

191

183

118

Crartyc

IoGenurenn

IMpu3zep

Y4acTHHK

YuacTtHHK

Y4acTHHK

Y4acTHHK

Y4acTHHK

YuacTtHHUK



10

11

12

13

14

15

16

UTOTOBBIE PE3YJIbTATHI MHOTOITPO®UJIBHOW OJIMUMITUAIBI KT'Y
«TBOM BBIBOP» IO MTH®OPMATHUKE

DPUO

Kupnuyenko Kupunn
BaaagumupoBuy

HozapayeBa Yibsina
JAmuTpueBHa

Ceprees lanunn EprenbeBny
Ka3znaueeBa Auna FOpreBHa
Comuna Bukropust Cepreesna
EBnoxumoB Kupun OneroBuy
CemenuxuH Erop boprcosuu
TapacoBa Auna BagumoBHa

Jloxtronosa HOmusa EBrennesna

Bonkos AHnpeit
AnekcanipoBu4

[[{uroneB Makcum AnekceeBud

HaiinenoBa Exarepuna
AnekceeBHa

Kynakos Muxann FOpbeBrnd
Mauric AptéM DnyaproBud

®dokuna Codbst AHapeeBHa

Cadponos Imurtpuii
CepreeBuu

2024-20

Kuaacce

10

10

10
10
10
10
10
10
10

10

10

10

10
10
10

10

25 y4eOHBbIi roa
10 xknace

Homep mikoJibl

Peuinckasa COIII 4

I'mmuasus 63

coul 14
COIII 59
COIlI 59
COllI 57
COlII 59
I'mmuazus 25
cout 7

CcoHl 59

CcoHl 59

COoMI 59

CoHI 60
COLI 42
COlI 59

HUBanosckas COIII
Peuisckoro p-H

UTOoro

575

471

428

375

317

307

300

283

267

250

203

200

200

163

133

122

Crartyc

IMo6enuTean

ITpusep

IMpu3sep
YyacTHHUK
V4aacTHHK
V4aacTHHK
YyacTHHUK
YyacTHHUK
YyacTHHUK

Y4acTHHUK

Y4acTHHUK

YuacTtHHUK

Y4acTHHUK
YuacTtHHK
YuacTHHUK

YyacTHUK



10

11

12

13

14

15

HUTOI'OBBIE PE3YJIbTATbBI MHOTI'OITPO®UILHOM OJIUMITHAJIBI KI'Y
«TBOH BbIBOP» IO HHOOPMATHUKE

2024-2025 yuyedHblii roa

DPUO

Mumenko Januun UBanoBuu
HNBaneeB UBan PomanoBuy
CypoB Muxanj AHaTOIbeBHY

Xononosa Banepus
JmutpreBHa

[Tononesuu laBun
BrnagucimaBoBuu

EBnokumoB Erop MuxaitioBuu
Jlykammnn Tuxon EBrenseBuu

bykanoBa Ctedanus
AnekcannpoBHa

Uypunosa AnHa [laBnoBHa

Ocurnosa YibgHa
AnekcannpoBHa

denocenko Bsuecnas
ATnexcaHIpoBUY
Konenos Anekcanap
Huxkomaesuu

Xapnanosa ArHa MuxaiioBHa

Wneromenko Bapsapa
Bopucosna

Bonkos Annpeit
AnexcaHIpoBHY

11 kaace, CIIO

Kaace Homep mkoJib1

11 Jluneii 6

11 COIlI 42

11 JInueii 6

11 COLI 43

11 I'mmuazus 1
Kene3znoropck

11 COLI 1 Jmutpuen

11 JInneii 21

11 COIlI 60

11 COll 31

11 COIII 8 JKenezHnoropck

11 COLIlI 547 MockBa

11 COlI 42

11 COlI 42

11 COoL 15

11 JInneit 21

UTOoro

575

560

354

310

305

293

283

183

183

183

183

183

166

118

100

Crartyc

IMo6exuTesn
IMpu3zep
ITpusep

YuacTtHHK

YuacTtHHK

YuacTtHHK
YuacTtHHK

Y4acTHHK

Y4acTHHUK

Y4acTHHUK

YuacTtHHUK

YuacTtHHK

YuacTtHHK

YyacTHUK

Bare koHkypca



