ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ МНОГОПРОФИЛЬНОЙ ОЛИМПИАДЫ КГУ «ТВОЙ ВЫБОР» ПО ИНФОРМАТИКЕ 2024-2025 учебный год

8-9 классы

№ п/ п 1	ФИО	Класс	Номер школы	ИТОГО	Статус
	Солодин Владислав Андреевич	9	Лицей 6	575	Победитель
2	Карасенко Константин Владимирович	9	СОШ 50	400	Призер
3	Погалов Роман Андреевич	9	Гимназия 1 Железногорск	322	Участник
4	Бойко Владимир Владимирович	9	СОШ 1	275	Участник
5	Игнатова Анастасия Романовна	9	COIII 42	210	Участник
6	Шломин Александр Михайлович	8	COIII 42	191	Участник
7	Петрова Валерия Романовна	9	СОШ 53	183	Участник
8	Негребецкий Дмитрий Андреевич	9	Гимназия 25	118	Участник

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ МНОГОПРОФИЛЬНОЙ ОЛИМПИАДЫ КГУ «ТВОЙ ВЫБОР» ПО ИНФОРМАТИКЕ 2024-2025 учебный год 10 класс

№ п/ п 1	ФИО	Класс	Номер школы	ИТОГО	Статус
	Кириченко Кирилл Владимирович	10	Рыльская СОШ 4	575	Победитель
2	Ноздрачева Ульяна Дмитриевна	10	Гимназия 63	471	Призер
3	Сергеев Даниил Евгеньевич	10	СОШ 14	428	Призер
4	Казначеева Анна Юрьевна	10	СОШ 59	375	Участник
5	Сошина Виктория Сергеевна	10	СОШ 59	317	Участник
6	Евдокимов Кирилл Олегович	10	СОШ 57	307	Участник
7	Семенихин Егор Борисович	10	СОШ 59	300	Участник
8	Тарасова Анна Вадимовна	10	Гимназия 25	283	Участник
9	Локтионова Юлия Евгеньевна	10	сош 7	267	Участник
10	Волков Андрей Александрович	10	СОШ 59	250	Участник
11	Щиголев Максим Алексеевич	10	СОШ 59	203	Участник
12	Найденова Екатерина Алексеевна	10	СОШ 59	200	Участник
13	Кулаков Михаил Юрьевич	10	СОШ 60	200	Участник
14	Мачис Артём Эдуардович	10	СОШ 42	163	Участник
15	Фокина Софья Андреевна	10	СОШ 59	133	Участник
16	Сафронов Дмитрий Сергеевич	10	Ивановская СОШ Рыльского р-н	122	Участник

итоговые результаты многопрофильной олимпиады кгу «твой выбор» по информатике 2024-2025 учебный год 11 класс, СПО

№ п/ п	ФИО	Класс	Номер школы	ИТОГО	Статус
1	Мищенко Даниил Иванович	11	Лицей 6	575	Победитель
2	Иванеев Иван Романович	11	СОШ 42	560	Призер
3	Суров Михаил Анатольевич	11	Лицей 6	354	Призер
4	Холодова Валерия Дмитриевна	11	СОШ 43	310	Участник
5	Полоневич Давид Владиславович	11	Гимназия 1 Железногорск	305	Участник
6	Евдокимов Егор Михайлович	11	СОШ 1 Дмитриев	293	Участник
7	Лукашин Тихон Евгеньевич	11	Лицей 21	283	Участник
8	Буканова Стефания Александровна	11	СОШ 60	183	Участник
9	Чурилова Анна Павловна	11	СОШ 31	183	Участник
10	Осипова Ульяна Александровна	11	СОШ 8 Железногорск	183	Участник
11	Федосенко Вячеслав Александрович	11	СОШ 547 Москва	183	Участник
12	Коледов Александр Николаевич	11	СОШ 42	183	Участник
13	Харланова Анна Михайловна	11	СОШ 42	166	Участник
14	Ильющенко Варвара Борисовна	11	СОШ 15	118	Участник
15	Волков Андрей Александрович	11	Лицей 21	100	Вне конкурса